[image: image1.png]

                                                              ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
                                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                           ___________№_________
                                                                                                       г.Лыткарино
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации города Лыткарино, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с решением Совета депутатов г.Лыткарино от 24.09.2015 № 10/2 «О переименовании Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино и утверждении Положения об Управлении архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино», постановляю:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации города Лыткарино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 15.12.2010 № 508-п, изложив пункты 9 и 10 в новой редакции:
«9. Начальник Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино.

10. Заместитель начальника Управления архитектуры, градострои-тельства и инвестиционной политики г.Лыткарино.».
2. Заместителю Главы Администрации города - управляющему делами Администрации г.Лыткарино (С.В.Дьячков) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Е.В.Серёгин
	Заместитель Главы Администрации города - управляющий делами

Администрации г.Лыткарино
	С.В. Дьячков

	Начальник юридического отдела

Администрации г.Лыткарино
	О.А. Устюжанина

Рассылка:
1. В  дело «П»;

2. Общий отдел;

                        3. Юридический отдел;

                        4. Управление архитектуры, градостроительства и

                            инвестиционной политики г.Лыткарино,

                        5. Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино;

                        6. Управление образования г.Лыткарино;

                        7. Финансовое управление г.Лыткарино;

                        8. Управление ЖКХ и РГИ г.Лыткарино.